אשר על כן בנסיבות הללו אני מורה להחזיר את הדיון בבקשה לביטול צו ההריסה המנהלי לבית משפט קמא, אשר
יקיים דיון במעמד הצדדים, יחליט בה ויתן החלטה מנומקת, האם לאשר את צו ההריסה המנהלי אם לאו.

בנסיבות דנן אינני מוצאת מקום לחייב את המשיבה בהוצאות, כמבוקש על ידי ב"כ המערער.

ניתן היום, ט"ז תמוז תשע"ז, 10 יולי 2017, בהעדר הצדדים.